Formato de adscripcién a REVIVA

Dra. Xéchitl De San Jorge Cardenas
Coordinadora de la
Red Veracruzana de Investigacién en Adicciones (REVIVA)

Universidad Veracruzana
Presente

Por este conducto le informo que después de reunirnos y ponderar la conveniencia de
formar parte en la Red Veracruzana de Investigacion en Adicciones (REVIVA) y de
continuar en la elaboracion de productos derivados del Tercer Diagnéstico de Percepcion,
Riesgo vy Consumo de Drogas en Estudiantes Universitarios, decidimos comprometernos
por lo que le solicitamos tomen nota de los siguientes datos:

Nombre y clave del Cuerpo intervencion Psicosocial y Educacion UV-Ca 554
Académico
Nombre del Grupo de
Investigacion
Facultad o Instituto de Facultad de Psicologia
Adscripcion
Area Ciencias de la Salud
Regidn Veracruz
Nombre del Javier Lopez Gonzélez
Coordinador/lider/representante
Nombre del enlace con Javier Lépez Gonzalez
REVIVA
Informacién de los miembros del Cuerpo Académico o Grupo de Investigacion
No. de ot Numero de .
personal Nombre completo Correo electronico saliilar Fl/;rﬁa
57862 | Javier Lopez Gonzdlez | jalopez@uv.mx 2299-29-62- :ﬂ
> K1
22287 Rodolfo Uscanga | rouscanga@uv.mx 2299-15-36- /"
Hermida 20 \ \\ /
44381 Ana _ Lis  Heredia | aheredia@uv.mx 2292-44-22- | 7 _
Espinosa 03 |
46676 Magali Huerta Reyes maghuerta@uv.mx | 2292-09-01- dml \\ -
09 6 <
37733 Pahola Rios Carrillo pahrios@uv.mx 2291-07-08-
36 -
20758 Isaac Echazarreta | iechazarreta@uv.mx 2291-33-24-
Nieves 62

[
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36079 Herson A. Castellanos | hecastellanos@uv.mx | 2288-54-80- C f
I
N

Celis 07
15176 Manuela Cabrera Castillo | mcabrera@uv.mx 2201-18-19—
33
Martha L. Leén Noris mleon@uv.mx 2292-09-29- )
mm— e e
Martha Luna Martinez mariluna@uv.mx 2292-65-33- /
80
Jorge E. Castillo | jorgecastillo1@uv.mx | 5511927751

Hernandez
29760 Guadalupe A Maldonado | gumaldonado@uv.mx | 2291-05-43-

Berea 34 B W

(Utilizar tantas filas como sean necesarias, incluir ios datos del coordinador ¥ del enlace)

Atentamente

H. Veracruz, Ver., 9 de mayo de 2023.

Sugerimos invitar a los siguientes grupos de investigacion y cuerpos académicos a
participar en REVIVA

Nombre del Cuerpo Adscripcién Nombre y correo electrénico del
Académico o Grupo de coordinador
Iinvestigacion

{Utilizar tantas filas como sean necesarias]



